در مورد سیاست حزب کمونیست کارگری عراق در
برخورد به بحران حزب کمونیست کارگری ایران
قدردانی از کورش مدرسی

صفحه ۳

## تهدید فاتح شیخ توسط لومپنهای ناسیونالیست

کرد محکوم است

صفحه ۶

# کمونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

شماره ۴ - ۳ مهر ۱۳۸۳ - ۲۴ سپتامبر ۲۰۰۴

سردبیر: کورش مدرسی جمعه ها منتشر میشود [www.komonist.com](http://www.komonist.com)

پلنوم اول حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
۲۷ تا ۲۹ شهریور ۱۳۸۳ - ۱۷ تا ۱۹ سپتامبر ۲۰۰۴

## پلنوم اول کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست برگزار شد

### اسلام سیاسی با دندان هسته ای کابوسی که تنها مردم میتوانند مانع آن شوند.

koorosh@ukonline.co.uk

کورش مدرسی

یک سخنرانی از منصور حکمت

صفحه آخر

### "محکم به محکمی حزب"

به کادرهای حزب کمونیست کارگری عراق

صفحه ۵

رحمان حسین زاده

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

# اطلاعیه پایانی

## پلنوم اول کمیته مرکزی

### حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

پلنوم اول کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست از ۲۷ تا ۲۹ شهریور ۱۳۸۳ (۱۷ تا ۱۹ سپتامبر ۲۰۰۴) با شرکت اکثریت اعضای کمیته مرکزی و تعداد زیادی ناظرین از کادرهای حزب و کادرهای حزب کمونیست کارگری عراق تشکیل شد. پلنوم بعد از سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت بیاد همه جانب‌آختگان راه آزادی و سوسیالیسم و همچنین بیاد گرامی منصور حکمت کار خود را آغاز کرد.

در اولین جلسه دفتر سیاسی که بلافاصله بعد از پلنوم برگزار گردید، فاتح شیخ به اتفاق آرا بعنوان رئیس دفتر سیاسی انتخاب شد.

پلنوم کار خود را با سخنرانی اختتامه کوروش مدرسی و سرود انترناسیونال به پایان رساند.

کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
۳۱ شهریور ۱۳۸۳ - ۲۱ سپتامبر ۲۰۰۴

گوشه ای از دوزخ سرمایه داری در ایران است که با معماری حکومت خدا، در این جغرافیا برای این بخش از شهروندان بی پناه، ساخته شده است.

بعضی، اندوه، ماتم و نفرتمان از بانیان این جنایت عظیم علیه کودکان را دستمایه قدرتمندتر شدن نیروی مردم در بزیر کشیدن حاکمان اسلامی، این وحوش حاکم بر ایران بکنیم.